Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Aristoteles ethica et oeconomica latine - Cod. Aug. pap.
22**

Aristoteles

[Reichenau], [15. Jahrh.]

Teil der Ethica, inc.: Preciosa sunt interdum parvi corporis [...]

[urn:nbn:de:bsz:31-72662](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-72662)

Ratio sumit interdu parvi corporis quod lapilli gēnēq; testam.
 At hōies nō mūq; pupilli grandiorib; prevalent. ut deinde
 scribit homerus a quo breui au exiguo rebū omēs certamib; lege
 supates fuisse tradit. Itaque q; homeru credo scatus deos inq; Ana-
 uer in exiguo exiguabat corpore totus. Tu igitur Cosma dulcissime har-
 quā est libelli ob pagine breuitate nōq; spem. Pupilli q; est
 at virtus amplū et pno dignū. Quo ego phas fecias exerto in-
 patus nō in meo ut mihi videt. si potissima destinau. Qui em
 ratiū deq; b; inon patus pōpi p. qm illi qui poretand habent.
 Cui rursus de rei familiaris admīstratōe qm a q rem amplā possid; et
 tua illam cum laude gūstet. et augete cū dignitate. hiat ergo
 hupē pceptū multa sapias. et apate tuo vno sapientissimū quot
 todie audire possis. pceptū in eū q; de rei familiaris tradiderunt
 excellētissima pceptū ingenia cognouisse. Ut em medicie finis ē san-
 tas. Ita rei familiaris diuicias sine esse consistat. Sunt vō viles diu-
 tū cū et ornamento sint possidētibus. et ad hanc pceda supercedent
 facultate. Proferunt et natis. qui facili; pillas ad honores dignitates
 q; subleuant. Nam qm pētibus obstat res angusta domi. haur pō
 le emergit. ut pōte nre dicitur sententia. Quare tu nō tu natorū
 in hōmagis cordate. illam amplificationi quond honeste possimū stu-
 dentū est. Quonia et aplis in bonis numerant et ad hanc pntē
 tradunt. Tu igitur harū pcepta rerū in hoc libello aristotelis. Leges
 qm ego nō solum in hūi exerto ut maxime consensū esse putari. Verū
 etiam coplanatōe quidam obscurū laborū adiunxi. quo tibi leges
 dilucidior esset. Primum igitur pntendū. duas pntē esse partes q; et
 altera in cognoscere rerū. Altera in agendo versat. pma pars sex odilla
 pmet quorū finis est ipsa cognitō. Actia vō pcepta vne continet q;
 sine parū est. in duduas matu. Ea vō pcepta duduū tūstam.
 Aut em nra mors nos instruit aut nra rem familiarē ad tū rem.
 p. harū pma vtiāam. Secunda Economica. Tercia politica greci
 appellant. Hos ut optime nostris vocabulis uti magister qm alie-
 nis. hinc adiectum aristotelis verbanus: -

deppocis et

pupilli et

at quo

et d. l. f.